
   

Stránka 1 z 5 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

podle § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “Zákon”) 

1. Základní informace o Zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

Implementace SW nástroje a jednotné metodiky pro výkon 
elektronické řídící kontroly pro 150 příspěvkových 
organizací Středočeského kraje a následný provoz a 
údržba řešení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní 

Datum zahájení zadávacího řízení: 8. 11. 2021 

 

Posouzení nabídek provedli členové komise jmenovaní zadavatelem pro posouzení a hodnocení 

nabídek: 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ing. Dagmar Malíková Odbor finanční 

Ing. Milan Vogl Odbor finanční 

Bc. Jan Chalupný Odbor krajského investora 

(dále jen „Komise“). 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 9. 12. 2021, 9:00 hod. obdržel zadavatel 1 nabídku.  

Vzhledem k tomu, že na veřejnou zakázku byla podána pouze nabídka jednoho účastníka zadávacího 

řízení, nebylo provedeno hodnocení nabídek, neboť podle ust. § 122 odst. 2 Zákona platí, že pokud je 

v zadávacím řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Účastníkem zadávacího řízení (dále jen „účastník“) je: 

DYNATECH s.r.o., Londýnské náměstí 853/1, 639 00 Brno, IČ: 25501003, zapsaný v obchodním 

rejstříku pod spisovou značkou C 28196 vedený u Krajského soudu v Brně, zastoupený: Mgr. 

Miloslavem Kvapilem jednatelem společnosti (Komise ověřila dle výpisu z obchodního rejstříku). 

Dále, Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila 

následující skutečnosti: 

 

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek. 

2. Jistota v požadované výši 350 000 Kč byla složena ve stanovené lhůtě na účet zadavatele. 



   

Stránka 2 z 5 

 

3. Nabídka účastníka splňuje následující požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace, účastník 

prokázal splnění podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů: 

Základní způsobilost dle článku 9.5 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Základní způsobilost dle článku 9.5 

zadávací dokumentace (prokázáno 

doklady ne staršími než 3 měsíců 

před zahájením zadávacího řízení, 

v souladu s ustanovením § 74 odst. 1 

Zákona. 

ANO 

 Základní způsobilost byla prokázána: 

  Výpisem z rejstříku trestů za jednatele 

společnosti Mgr. Miroslava Kvapila z 6. 12. 

2021 

 Výpisem z rejstříku trestů právnických 

osob za společnost DYNATECH s.r.o., 

z 15. 12. 2021 

 Potvrzením Finančního úřadu pro 

Jihomoravský kraj o neexistenci daňových 

nedoplatků z 20.12. 2021 

 Potvrzením Správy sociálního 

zabezpečení o neexistenci nedoplatku na 

pojistném na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

z 14. 12. 2021 

 Předložením výpisu z obchodního 

rejstříku 

 Předložením čestného prohlášení 

k prokázaní splnění základní způsobilosti 

 

 

Profesní způsobilost dle článku 9.6. zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud 

je v něm účastník zadávacího řízení 

zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 

 

ANO 

 Profesní způsobilost byla prokázána 

Výpisem z obchodního rejstříku, komise 

výpis ověřila. 

  Z předloženého výpisu vyplývá oprávnění 

v podnikání pro obor v souladu 

s předmětem zakázky např.: Poskytování 

software, automatizované zpracování 

dat, činnost organizačních a 

ekonomických poradců 

 

Technická kvalifikace dle článku 9.7 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 



   

Stránka 3 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

předložením seznamu významných 

dodávek obdobného rozsahu a 

charakteru, které uchazeč 

realizoval v posledních 3 letech. U 

víceletých zakázek (případně 

zakázek na dobu neurčitou) pro 

zařazení na seznam stačí, aby 

alespoň polovina doby realizace 

zasahovala do období posledních 

třech let. Uchazeč uvede název 

zakázky, minimální rozsah plnění 

zakázky (cenu plnění v období 

posledních třech let), pro koho 

zakázka byla realizována, kontaktní 

osobu, dobu realizace a ID smluv 

z registru smluv souvisejících se 

zakázkou. 

 
Ze seznamu významných dodávek 
musí jednoznačně vyplývat, že 
uchazeč v uvedeném období 
realizoval: 

 alespoň 2 zakázky spočívající v 

implementaci a úspěšném 

provozování SW nástroje na 

podporu procesů finančního 

řízení a kontroly. Minimální 

celková hodnota těchto 

zakázek je požadována ve výši 

4.000.000,-- Kč bez DPH v 

součtu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona 

předložením  osvědčení o vzdělání a 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) Uchazeč doložil požadované 
referenční zakázky. Požadovány 
byly nejméně 2 zakázky, doloženy 4 
zakázky. Požadavek na minimální 
součtovou cenu plnění ve vyši 4 mil. 
Kč byl rovněž splněn – doloženo 18 
mil Kč. 

 
Implementace CROSEUS pro 
příspěvkové organizace města 
 
Předmětem plnění byla implementace 
CROSEUS pro příspěvkové organizace 
města pro výkon elektronické řídící 
kontroly pro příspěvkové organizace 
města a následný provoz a údržba 
řešení. 
Náklady služby: 
4 583 000 Kč 
Termín a doba plnění (mm/rrrr): 
06/2018 – 10/2024 
 
Elektronická finanční kontrola 
 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, 
a.s. 
 
Předmět a rozsah provedené služby: 
Předmětem plnění byla implementace 
CROSEUS pro výkon elektronické řídící 
kontroly a následný provoz a údržba 
řešení. 
 
Náklady služby: 
2 556 000 Kč 
Termín a doba plnění (mm/rrrr): 
05/2019 – 05/2024 
 
Elektronická finanční kontrola 
 
Kraj Vysočina 
 
Předmět a rozsah provedené služby: 
Předmětem plnění byla implementace 
CROSEUS pro výkon elektronické řídící 
kontroly a následný provoz a údržba 
řešení. 
Náklady služby: 
10 000 000 Kč 
Termín a doba plnění (mm/rrrr): 
06/2018 – doposud 
 
Elektronická finanční kontrola 
 
Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 
 
Předmět a rozsah provedené služby: 
Předmětem plnění byla implementace 
CROSEUS pro výkon elektronické řídící 



   

Stránka 4 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

odborné kvalifikaci uchazeče nebo 

vedoucích zaměstnanců uchazeče 

nebo osob v obdobném postavení a 

osob odpovědných na plnění veřejné 

zakázky. 

 

Realizační tým uchazeče se musí 

skládat minimálně ze 4 osob, aby byla 

zajištěna dostatečná personální 

kapacita pro realizaci projektu s 

přihlédnutím k časovému plnění. 

Všichni členové realizačního týmu musí 

být schopni komunikovat písemně i 

ústně v českém jazyce. 

 

Požadavky zadavatele na jednotlivé 

členy realizačního týmu jsou 

následující: 

• vedoucí realizačního týmu – má 

zkušenost s analýzou a optimalizací 

procesů řídící kontroly organizace, zná 

problematiku příspěvkových organizací 

a implementoval elektronické řešení 

řídící kontroly do organizace alespoň 

ve třech případech, z toho nejméně v 

jednom případě v pozici vedoucího 

projektu, doloženou alespoň pětiletou 

praxi s vedením projektů, hovoří 

českým jazykem na úrovni rodilého 

mluvčího; 

• dva z členů realizačního týmu mají 

certifikát – certifikovaný interní auditor 

ve veřejné správě, jeden na úrovni 

konzultant, druhý na úrovni senior; 

• dva ze členů realizačního týmu se 

podíleli alespoň na jedné ze seznamu 

významných dodávek požadovaný 

zadavatelem. 

kontroly a následný provoz a údržba 
řešení. 
 
Náklady služby: 
1 123 000 Kč 
Termín a doba plnění (mm/rrrr): 
12/2021 – 03/2023 
 
b) Mgr. Miloslav Kvapil 

Vedoucí realizačního týmu 
Certifikovaný interní auditor ve 
veřejné správě – 
EXPERT/konzultant 
 
Mgr. Monika Šilinger, MSc. 
Člen realizačního týmu 
Certifikovaný interní auditor ve 
veřejné správě – senior 
Certifikát projektového 
managementu PRINCE 2 
 
Anikó Molnárová 
Člen realizačního týmu 
Certifikovaný interní auditor ve 
veřejné správě – JUNIOR 
 
Klára Horová 
Člen realizačního týmu 
Certifikovaný interní auditor ve 
veřejné správě – JUNIOR 
 
uvedení členové týmu doložili 
životopisu, kterými plnili veškeré 
požadavky zadavatele 

 

 

4. Nabídka obsahuje návrh Smlouvy o dílo: 

a) návrh Smlouvy o dílo obsahuje zadavatelem požadované přílohy smlouvy. 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny: účastník splnil požadavky uvedené v čl. 10 zadávací 

dokumentace. Celková nabídková cena nebyla komisí vyhodnocena jako mimořádně nízká. 

6. Nabídka obsahuje a splňuje další požadavky požadované zadavatelem: 

a) Krycí list nabídky s uvedením celkové nabídkové ceny, která splňuje požadavky uvedené v čl. 

2 zadávací dokumentace, tj. nepřekročila zadavatelem stanovenou výši předpokládané 

hodnoty. 

b) Účastník předložil čestné prohlášení, že nemá v úmyslu zadat jakoukoliv část veřejné 

zakázky jiné osobě. 



   

Stránka 5 z 5 

 

c) Informace o definici malého a středního podniku ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES1: 

- Účastník uvedl v krycím listu informaci, že spadá pod definici malého či středního podniku. 

d) Účastník předložil čestné prohlášení o odpovědném zadávání dle bodu 6 ZD na základě výzvy 

k předložení dokladů. 

e) Zadavatel v odst. 14. 1. požadoval prezentaci nabízeného technického řešení. Prezentace 

proběhla 16. 12. 2021 a splnila veškeré požadavky zadavatele. Protokol z prezentace je 

příloho tohoto protokolu. 

7. Zadavatel ověřil informace o skutečném majiteli dle ust. § 122 odst. 4 Zákona v evidenci 

skutečných majitelů dne 20. 12. 2021 a účastník je v evidenci zapsán.  

8. Hodnotící komise vyzvala účastníka k předložení originál dokladů dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb.  

Komise konstatuje, že účastník doložil veškeré požadované originály kvalifikačních dokumentů. 

 

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka 

zadávacího řízení: DYNATECH s.r.o., Londýnské náměstí 853/1, 639 00 Brno, IČ: 25501003, 

rozhodla Komise, že účastník splnil veškeré Zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti 

v zadávacím řízení a dále podmínky pro uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky a Komise tak 

doporučuje zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné 

zakázky. 

 

 

V Praze dne 6. 1. 2022 

 

Jméno a příjmení Podpis 

Ing. Dagmar Malíková 

 

Ing. Milan Vogl 

 

Bc. Jan Chalupný 

 

 


		2022-01-06T09:32:01+0100
	Ing. Dagmar Malíková


		2022-01-06T11:02:25+0100
	Ing. Milan Vogl


		2022-01-06T11:35:20+0100
	Bc. Jan Chalupný




